Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _____________ г. № ____

МОСКВА

Об основах правового регулирования деятельности операторов и их взаимодействия с участниками перевозочного процесса при перевозках грузов
В соответствии с Федеральным законом «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации» Правительство Российской Федерации постановляет:
Утвердить прилагаемое Положение об основах правового регулирования деятельности операторов и их взаимодействия с участниками перевозочного процесса при перевозках грузов.
Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                     В. Путин